

UAB VALMEDIKA

I.k 304168023, PVMLT100009921012 Šaltalankių g. 4-6, Klevinės vs., LT-14180 Vilniaus r.
(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją,
pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio
mokėtojas)

VŠĮ Naujosios Vilnios poliklinika
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS DĖL MEDICINOS ĮRANGOS TECHNINĖS PRIEŽIŪROS BEI REMONTO, TECHNINĖS BŪKLĖS ĮVERTINIMO IR KITŲ PASLAUGŲ TEIKIMO

2017 m. gegužės 30 d. Nr. _____
Vilnius

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB Valmedika
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Šaltalankių g. 4-6, Klevinės v.s, Avižienių sen. Vilniaus raj.
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Valdas Jančiauskas
Telefono numeris	867003351
Fakso numeris	-
El. pašto adresas	info@valmedika.lt
Įmonės kodas	304168023
PVM mokėtojo kodas	LT100009921012
Atsiskaitomoji sąskaita	LT767044060008072331
Bankas, banko kodas	CBVIL2X

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su skelbiamo supaprastinto mažos vertės pirkimo „Medicinos įrangos techninės priežiūros ir kitų paslaugų pirkimas“ sąlygomis (įskaitant pirkimo sąlygų paaiškinimus ir papildymus (jei tokių bus)). Pirkimo CVP IS Nr. 330805, skelbimas apie pirkimą paskelbtas 2017-05-19.

2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

3. Mes siūlome šias paslaugas:

I paslaugų grupės -Techninės priežiūros paslaugų pasiūlymo kainos lentelė.

1. Lentelė. Pasiūlymas 1-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirkimo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Prietaisų skaičius	Mato Vienetas (vnt.)	Vnt. įkainis Eur be PVM	Vnt. įkainis Eur su PVM	3 metų paslaugų skaičius	Kiekio kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1	Odontologinė įranga Chiromega, 654 D783-41-14**	3	1 paslauga	90,00	108,90	9	980,10
2	1	Odontologinė įranga Chiromega, 654 D713-62-11**	2	1 paslauga	90,00	108,90	6	653,40

3	1	Odontologinė įranga 654**	1	1 paslauga	90,00	108,90	2	217,80
4	1	Aspiracinis siurblys Luzzani dental**	1	1 paslauga	60,00	72,60	3	217,80
5	1	Aspiracinis siurblys Teco-Jet TE571944**	2	1 paslauga	60,00	72,60	6	435,60
Viso su PVM:								2722,50

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skaiciais: 2250,00 Eur be PVM, žodžiais: du tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų be PVM.

PVM (21%) suma skaičiaus: 472,50 Eur, žodžiais: keturi šimtai septyniasdešimt du eurų 50 ct.

Skaiciais: 2722,50 Eur su PVM, žodžiais: du tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt du eurų 50 ct su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 1.-os pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.

1. Lentelė. Pasiūlymas 2-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirkimo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Prietaisų skaičius	Mato Vienetas (vnt.)	Vnt. įkainis Eur be PVM	Vnt. įkainis Eur su PVM	3 metų paslaugų skaičius	Kiekio kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
6	2	Apekso lokatorius	3	1 paslauga	25.00	30.25	9	272.25
7	2	Kompresorius DK-502 04-202-500	1	1 paslauga	35.00	42.35	3	127.05
8	2	Kompresorius Medic Air, 160-24F 1,5 MsN107034811	2	1 paslauga	35.00	42.35	6	254.10
9	2	Oro kompresorius CINIC Dry 3/50 H	1	1 paslauga	35.00	42.35	3	127.05
Viso su PVM:								780.45

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skaiciais: 645.00 Eur be PVM, žodžiais: Šeši šimtai keturiasdešimt penki eurų be PVM.

PVM (21%) suma skaičiaus: 135,45 Eur, žodžiais: vienas šimtas trisdešimt penki eurų 45 ct.

Skaiciais: 780,45 Eur su PVM, žodžiais: septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 45 ct. su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 2-os pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.

1. Lentelė. Pasiūlymas 2-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirkimo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Prietaisų skaičius	Mato Vienetas	Vnt. įkainis	Vnt. įkainis	3 metų paslaugų skaičius	Kiekio kaina
----------	--------------------	---	--------------------	---------------	--------------	--------------	--------------------------	--------------

	dalies Nr.	informacija	skai čius	(vnt.)	Eur be PVM	Eur su PVM	gų skai čius	Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	3	3 kanalų elektrokardiografas „MAC 500“	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
11	3	6 kanalų nešiojamas elektrokardiografas „AsCARD A4“	2	1 paslauga	35,00	42,35	6	254,10
12	3	Elektrokardiografas Mac800	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
Viso su PVM: 508,20								

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skaiciais: 420,00 Eur be PVM, žodžiais: keturi šimtai dvidešimt eurų be PVM.

PVM (21%) suma skaičiaus: 88,20 Eur, žodžiais: aštuoniasdešimt aštuoni eurų 20 ct.

Skaiciais: 508,20 Eur su PVM, žodžiais: penki šimtai aštuoni eurų 20 ct. su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 3-ios pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.

1. Lentelė. Pasiūlymas 4-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirki mo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Priet aisų skai čius	Mato Vienetas (vnt.)	Vnt. įkainis Eur be PVM	Vnt. įkainis Eur su PVM	3 metų paslau gų skai čius	Kiekio kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
13	4	Analizatorius ABX Mikros 60	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
Viso su PVM: 163,35								

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skaiciais: 135,00 Eur be PVM, žodžiais: vienas šimtas trisdešimt penki eurų be PVM.

PVM (21%) suma skaičiaus: 28,35 Eur, žodžiais: dvidešimt aštuoni eurų 35 ct.

Skaiciais: 163,35 Eur su PVM, žodžiais: vienas šimtas šešiasdešimt trys eurų 35 ct. su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 4-os pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.

1. Lentelė. Pasiūlymas 5-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirki mo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Priet aisų skai čius	Mato Vienetas (vnt.)	Vnt. įkainis Eur be PVM	Vnt. įkainis Eur su PVM	3 metų paslau gų skai	Kiekio kaina Eur su PVM
-------------	------------------------------	---	-------------------------------	----------------------------	----------------------------------	----------------------------------	--------------------------------	----------------------------------

1	2	3	4	5	6	7	čius	
14	5	Laboratorinė centrifuga „Rotofix 32“	1	1 paslauga	25,00	30,25	3	90,75
15	5	Laboratorinė centrifuga „ID-Centrifug. 6S“	1	1 paslauga	25,00	30,25	3	90,75
16	5	Laboratorinė centrifuga „Centrif.CM-6MT“	1	1 paslauga	25,00	30,25	3	90,75
17	5	Laboratorinė centrifuga „Labofuge 200“	1	1 paslauga	25,00	30,25	3	90,75
18	5	Sauso oro elektrinis termostatas „TC-80M“	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
Viso su PVM:								526,35

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skaičiais: 435,00 Eur be PVM, žodžiais: keturi šimtai trisdešimt penki eurų be PVM.

PVM (21%) suma skaičiais: 91,35 Eur, žodžiais: devynsdešimt vienas eurų 35 ct.

Skaičiais: 526,35 Eur su PVM, žodžiais: penki šimtai dvidešimt šeši eurų 35 ct. su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 5-os pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.

1. Lentelė. Pasiūlymas 6-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirkimo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Prietaisų skaičius	Mato Vienetas (vnt.)	Vnt. įkainis Eur be PVM	Vnt. įkainis Eur su PVM	3 metų paslaugų skaičius	Kiekio kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
19	6	Maišyklė „Rotator RS-24“	1	1 paslauga	25,00	30,25	3	90,75
20	6	Maišyklė Multi-Shaker Rotator RS-24	1	1 paslauga	25,00	30,25	3	90,75
21	6	Maišyklė Roto Mix, 48200	1	1 paslauga	25,00	30,25	3	90,75
Viso su PVM:								272,25

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skaičiais: 225,00 Eur be PVM, žodžiais: du šimtai dvidešimt penki eurų be PVM.

PVM (21%) suma skaičiais: 47,25 Eur, žodžiais: keturiasdešimt septyni eurų 25 ct.

Skaičiais: 272,25 Eur su PVM, žodžiais: du šimtai septyniasdešimt du eurų 25 ct. su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 6-os pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.

1. Lentelė. Pasiūlymas 7-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirkimo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Prietaisų skaičius	Mato Vienetas (vnt.)	Vnt. įkainis Eur be PVM	Vnt. įkainis Eur su PVM	3 metų paslaugų skaičius	Kiekio kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
22	7	Dioptrimetras DO-3 2005 m.	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
23	7	Dioptrimetras LYS-1, 2006 m.	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
24	7	Automatinis perimetras 720-I, 2007	1	1 paslauga	60,00	72,60	3	217,80
25	7	Oftalmoskopas Ri Scope S, 2007	2	1 paslauga	35,00	42,35	6	84,70
26	7	Oftalmoskopas Ri-mini HALOGEN, 1993	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
27	7	Oftalmoskopas (rankinis su elementais) HEINE mini 2000, 1998	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
28	7	Plyšinė lempa R35U/G, 1977	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
29	7	Plyšinė lempa SL-203, 2011	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
30	7	Otoskopas K 180 B-02 11SS1 2001	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
31	7	Nekontaktinis akių tonometras, PT100	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
32	7	Nekontaktinis akių tonometras, TOPCON CT-800 SN2830204, 2014	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
33	7	Akies tonometras	4	1 paslauga	25,00	30,25	12	363,00
34	7	Autorefkeratometras, ACCUREF K 9001, 2011	1	1 paslauga	60,00	72,60	3	217,80
35	7	Otoskopas HEINE BETA 200, 2016	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
Viso su PVM:								2226,40

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skaičiais: 1840,00 Eur be PVM, žodžiais: vienas tūkstantis aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų be PVM.

PVM (21%) suma skaičiais: 386,40 Eur, žodžiais: trys šimtai aštuoniasdešimt šeši eurų 40 ct.

Skaičiais: 2226,40 Eur su PVM, žodžiais: du tūkstančiai du šimtai dvidešimt eurų 40 ct. su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 7-os pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.

1. Lentelė. Pasiūlymas 8-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirkimo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Prietaisų skaičius	Mato Vienetas (vnt.)	Vnt. įkainis Eur be PVM	Vnt. įkainis Eur su PVM	3 metų paslaugų skaičius	Kiekio kaina Eur su PVM
----------	--------------------	---	--------------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	--------------------------	-------------------------

1	2	3	4	5	6	7	čius	9
36	8	Hyfrefektorius 7-900-220, 2008	1	1 paslauga	90,00	108,90	3	326,70
37	8	Ultragarsinis pachimetras Pocket II BF	1	1 paslauga	90,00	108,90	3	326,70
38	8	Retinooftalmoskopas	1	1 paslauga	90,00	108,90	3	326,70
39	8	Diagnostikos audimetras, MAICO MA 42 8013740, 2016	1	1 paslauga	90,00	108,90	3	326,70
Viso su PVM:								1306,80

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skaiciai: 1080,00 Eur be PVM, žodžiais: vienas tūkstantis aštuoniasdešimt eurų be PVM.
PVM (21%) suma skaičiais: 226,80 Eur, žodžiais: du šimtai dvidešimt šeši eurų 80 ct.

Skaiciai: 1306,80 Eur su PVM, žodžiais: vienas tūkstantis trys šimtai šeši eurų 80 ct. su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 8-os pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.

1. Lentelė. Pasiūlymas 9-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirki mo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Priet aisu skai čius	Mato Vienetas (vnt.)	Vnt. įkainis Eur be PVM	Vnt. įkainis Eur su PVM	3 metų paslau gų skai čius	Kiekio kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
40	9	Wudo lempa AC220V, 50Hz, BS-WL,	1	1 paslauga	60,00	72,60	3	217,80
41	9	Dermatoskopas Ri-Derma, 2009	1	1 paslauga	60,00	72,60	3	217,80
42	9	Cistoskopas priežiūra Halogen 250 Twin, 2009	1	1 paslauga	60,00	72,60	3	217,80
43	9	Rektoskopas Halogen 250 Twin, 2009	1	1 paslauga	60,00	72,60	3	217,80
44	9	Vakuuminis aparatas MEVACS, M20, 2831606, 2009	1		60,00	72,60	3	217,80
Viso su PVM:								1089,00

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skaiciai: 900,00 Eur be PVM, žodžiais: devyni šimtai eurų be PVM.

PVM (21%) suma skaičiais: 189,00 Eur, žodžiais: vienas šimtas aštuoniasdešimt eurų 00 ct.

Skaiciai: 1089,00 Eur su PVM, žodžiais: vienas tūkstantis aštuoniasdešimt eurų 00 ct. su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 9-os pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.

1. Lentelė. Pasiūlymas 11-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirki mo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Priet aisu skai čius	Mato Vienetas (vnt.)	Vnt. įkainis Eur be PVM	Vnt. įkainis Eur su PVM	3 metų paslau gų skai čius	Kiekio kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
47	11	Dviejų dalių elektrinis stalas, 200002EL-2,	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
48	11	Treniruoklis Ergomedik 828 E	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
49	11	Žemo dažnio srovių aparatas Amplipuls-5, Ampl-5, 1992 m.	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
50	11	Magnetinės terapijos prietaisas ASA EASY tersa, 2011 m.	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
51	11	Haloterapijos aparatas HIG-01, 2002	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
52	11	Nuskausminimo stimulatorius, TENS, 2004 m.	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
53	11	Multipleksinis fizioterapijos aparatas Fyziomed, 2008 m.	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
54	11	Elektroterapijos aparatas, Expert Mini 05/0421179, 2005 m.	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
55	11	Darsnovalio aparatas, Iskra 1, 1986 m.	2	1 paslauga	45,00	54,45	6	326,70
56	11	Aparatas Potok-1, 1986 m. ir 1998 m.	2	1 paslauga	45,00	54,45	6	326,70
57	11	Aparatas UVČ-66, 1981 m. ir 1986 m.	2	1 paslauga	45,00	54,45	6	326,70
Viso su PVM:								2286,90

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skačiais: 1890,00 Eur be PVM, žodžiais: vienas tūkstantis aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų be PVM.

PVM (21%) suma skaičiais: 396,90 Eur, žodžiais: trys šimtai devyniasdešimt šeši eurų 90 ct.

Skačiais: 2286,90 Eur su PVM, žodžiais: du tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt šeši eurų 90 ct. su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 11-os pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.

1. Lentelė. Pasiūlymas 12-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirki mo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Priet aisu skai čius	Mato Vienetas (vnt.)	Vnt. įkainis Eur be PVM	Vnt. įkainis Eur su PVM	3 metų paslau gų skai	Kiekio kaina Eur su PVM
----------	---------------------	---	----------------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------	-------------------------

1	2	3	4	5	6	7	čius	
58	12	Ultragarsinė sistema Aloka, SSD-900, 2000 m.	1	1 paslauga	250,00	302,50	3	907,50
59	12	Ultragarsinė Sistema Acuson X300PE, 3115597, 2009 m.	1	1 paslauga	250,00	302,50	3	907,50
60	12	Ultragarsinis diagnostinis ap-s Aloka SSD 500	1	1 paslauga	250,00	302,50	3	907,50
Viso su PVM:								2722,50

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skaiciais: 2250,00 Eur be PVM, žodžiais: du tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct be PVM.
PVM (21%) suma skaičiaus: 472,50 Eur, žodžiais: keturi šimtai septyniasdešimt du eurų 50 ct.
Skaiciais: 2722,50 Eur su PVM, žodžiais: du tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt du eurų 50 ct. su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 12-os pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.

1. Lentelė. Pasiūlymas 13-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirki mo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Priet aisu skai čius	Mato Vienetas (vnt.)	Vnt. įkainis Eur be PVM	Vnt. įkainis Eur su PVM	3 metų paslau gų skai čius	Kiekio kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
61	13	Defibriliatorius Power Heart AED G5	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
62	13	Elektrochirurg. Aparatas Lancetron GT-55-1304 980181		1 paslauga	60,00	72,60	3	217,80
63	13	Ultragarsinis dopleris Bidop ES-100V3	1	1 paslauga	60,00	72,60	3	217,80
64	13	Daviklis BT5M05S8C 5 MH2 0303032	1	1 paslauga	60,00	72,60	3	217,80
65	13	Elektrochirurginis įrenginys Uzumcu EK 410	1	1 paslauga	60,00	72,60	3	217,80
66	13	Elektropeilis EN-57-M1486	1	1 paslauga	60,00	72,60	3	217,80
67	13	Operacinė lempa Triaflex		1 paslauga	45,00	54,45	6	326,70
68	13	Operacinis stalas OM-2 M, SN 09 00 427C16	2	1 paslauga	60,00	72,60	3	217,80
69	13	Šviesos šaltinis- apžiūros lempa ECO led	2	1 paslauga	45,00	54,45	2 (2019)	108,90
70	13	Kolposkopas Leisegang	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
71	13	Fotokolposkopas	2	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35

72	13	Fotokolposkopo pagrindas	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
73	13	Pėdos priežiūros prietaisas SIRIUS NT MICRO su skysčio purškiklio sistema	1	1 paslauga	45,00	54,45	2 (2018)	108,90
74	13	Lempa ESCHENBACH LED	1	1 paslauga	45,00	54,45	2 (2018)	108,90
75	13	Ultragarsinė vonelė Podo Prol 1 ELMASONI	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
Viso su PVM:								2776,95

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skaiciais: 2295,00 Eur be PVM, žodžiais: du tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt penki eurų 00 ct be PVM.

PVM (21%) suma skaičiaus: 481,95 Eur, žodžiais: keturi šimtai devyniasdešimt penki eurų 95 ct.

Skaiciais: 2776,95 Eur su PVM, žodžiais: du tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt šeši eurų 95 ct. su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 13-os pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.

1. Lentelė. Pasiūlymas 13A-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirkimo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Prietaisų skaičius	Mato Vienetas (vnt.)	Vnt. įkainis Eur be PVM	Vnt. įkainis Eur su PVM	3 metų paslaugų skaičius	Kiekio kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
76	13	Piršto galiuko pulsoksimetras ECONET medical	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
77	13	Šviesos šaltinis Mach F 03/0015	2	1 paslauga	25,00	30,25	8	242,00
Viso su PVM:								369,05

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skaiciais: 305,00 Eur be PVM, žodžiais: trys šimtai penki eurų 00 ct be PVM.

PVM (21%) suma skaičiaus: 64,05 Eur, žodžiais: šešiasdešimt keturi eurų 05 ct.

Skaiciais: 369,05 Eur su PVM, žodžiais: trys šimtai šešiasdešimt devyni eurų 05 ct. su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 13A-os pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.

1. Lentelė. Pasiūlymas 14-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirkimo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Prietaisų skaičius	Mato Vienetas (vnt.)	Vnt. įkainis Eur be PVM	Vnt. įkainis Eur su PVM	3 metų paslaugų skaičius	Kiekio kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
78	14	Kraujo spaudimo matavimo prietaisas, pusautomatinis, Microlife*	1	1 paslauga	25,00	30,25	1	30,25
79	14	Kraujo spaudimo matavimo prietaisas, automatinis, Advantage, 2015*	3	1 paslauga	25,00	30,25	3	90,75
80	14	Kraujo spaudimo matavimo prietaisas, automatinis, Omron, 2017*	5	1 paslauga	25,00	30,25	5	151,25
81	14	Elektroninis kraujo spaudimo matavimo prietaisas	4	1 paslauga	25,00	30,25	8	242,00
82	14	Maksimalus elektrinis termometras, Filac 3000 ADA, 2017*	44	1 paslauga	25,00	30,25	44	1331,00
Viso su PVM:								1845,25

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skaičiais: 1525,00 Eur be PVM, žodžiais: vienas tūkstantis penki šimtai dvidešimt penki eurų 00 ct be PVM.

PVM (21%) suma skaičiais: 320,25 Eur, žodžiais: trys šimtai dvidešimt eurų 25 ct.

Skaičiais: 1845,25 Eur su PVM, žodžiais: vienas tūkstantis aštuoni šimtai dvidešimt penki eurų 25 ct su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 14-os pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.

1. Lentelė. Pasiūlymas 14A-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirkimo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Prietaisų skaičius	Mato Vienetas (vnt.)	Vnt. įkainis Eur be PVM	Vnt. įkainis Eur su PVM	3 metų paslaugų skaičius	Kiekio kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
82	14	Svarstyklės, medicininės elektroninės, WTI 200 AW*	2	1 paslauga	45,00	54,45	2	108,90
83	14	Svarstyklės, medicininės elektroninės, MPPS-250 21312894, 2014*	1	1 paslauga	45,00	54,45	1	54,45
84	14	Svarstyklės medicininės elektroninės, Marsden M-100, S/Nr. 21600432, 2017	2	1 paslauga	45,00	54,45	2	108,90
85	14	Svarstyklės medicininės elektroninės ADE M 304040-	1	1 paslauga	45,00	54,45	1	54,45

		01						
86	14	Svarstyklės medicininės elektroninės, Marsden M-100, DP3800/M110, 2014	6	1 paslauga	45,00	54,45	6	326,70
Viso su PVM:								653,40

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skaiciais: 540,00 Eur be PVM, žodžiais: penki šimtai keturiasdešimt eurų 00 ct be PVM.

PVM (21%) suma skaičiaus: 113,40 Eur, žodžiais: vienas šimtas trylika eurų 40 ct.

Skaiciais: 653,40 Eur su PVM, žodžiais: šeši šimtai penkiasdešimt trys eurų 40 ct. su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 14A-os pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.

1. Lentelė. Pasiūlymas 16-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirkimo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Prietaisų skaičius	Mato Vienetas (vnt.)	Vnt. įkainis Eur be PVM	Vnt. įkainis Eur su PVM	3 metų paslaugų skaičius	Kiekio kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
89	16	Sterilizacinių maišelių užšaldytojas HAWO 680 DE	1	1 paslauga	45,00	54,45	2	108,90
Viso su PVM:								108,90

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skaiciais: 90,00 Eur be PVM, žodžiais: devyniasdešimt eurų 00 ct be PVM.

PVM (21%) suma skaičiaus: 18,90 Eur, žodžiais: aštuoniolika eurų 90 ct.

Skaiciais: 108,90 Eur su PVM, žodžiais: vienas šimtas aštuoni eurų 90 ct. su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 16-os pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.

3 lentelė. Vykdydami sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus:

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas	Subteikėjo kodas, adresas	Subteikėjui perduodamų paslaugų pavadinimas

Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikėjai).

4. lentelė. Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas pateiktas puslapyje Nr.

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali informacija yra pasiūlymo kaina arba visas pasiūlymas.

5. lentelė. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	IRD pažymas	2
2.	Jungtinė pažyma	2
3.	Apmokymų sertifikatai	15
4.	Apmokymų sertifikatų vertimai	15
5.	Diplomo kopija	1
6.	Kompetencijos	2

4. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

(Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Valdas Jančiauskas
(Vardas ir pavardė)

A.V.

Patikrintas pasiūlymas 7-ai pirkimo daliai.

1. Lentelė. Pasiūlymas 7-ai pirkimo daliai:

Eil. Nr.	Pirkimo dalies Nr.	Medicinos prietaiso pavadinimas ir kita informacija	Prietaisų skaičius	Mato Vienetas (vnt.)	Vnt. įkainis Eur be PVM	Vnt. įkainis Eur su PVM	3 metų paslaugų skaičius	Kiekio kaina Eur su PVM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
22	7	Dioptrimetras DO-3 2005 m.	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
23	7	Dioptrimetras LYS-1, 2006 m.	1	1 paslauga	45,00	54,45	3	163,35
24	7	Automatinis perimetras 720-I, 2007	1	1 paslauga	60,00	72,60	3	217,80
25	7	Oftalmoskopas Ri Scope S, 2007	2	1 paslauga	11,66 60	14,1159	6	84,70
26	7	Oftalmoskopas Ri-mini HALOGEN, 1993	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
27	7	Oftalmoskopas (rankinis su elementais) HEINE mini 2000, 1998	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
28	7	Plyšinė lempa R35U/G, 1977	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
29	7	Plyšinė lempa SL-203, 2011	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
30	7	Otoskopas K 180 B-02 11SS1 2001	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
31	7	Nekontaktinis akių tonometras, PT100	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
32	7	Nekontaktinis akių tonometras, TOPCON CT-800 SN2830204, 2014	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
33	7	Akies tonometras	4	1 paslauga	25,00	30,25	12	363,00
34	7	Autorefkeratometras, ACCUREF K 9001, 2011	1	1 paslauga	60,00	72,60	3	217,80
35	7	Otoskopas HEINE BETA 200, 2016	1	1 paslauga	35,00	42,35	3	127,05
Viso su PVM:								2226,40

Pastabos. 1. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, reikalingos tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.
2. Pasiūlymo kaina pateikiama nurodant du skaitmenis po kablelio.

Pasiūlymo kaina:

Skaičiais: 1840,00 Eur be PVM, žodžiais: vienas tūkstantis aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų be PVM.

PVM (21%) suma skaičiais: 386,40 Eur, žodžiais: trys šimtai aštuoniasdešimt šeši eurų 40 ct.

Skaičiais: 2226,40 Eur su PVM, žodžiais: du tūkstančiai du šimtai dvidešimt eurų 40 ct. su PVM.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

4. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Laimėję pirkimą, įsipareigojame teikti 7-os pirkimo dalies med. prietaisų remonto paslaugas pirkimo sąlygų nustatyta tvarka.